https://www.incibe.es/incibe-cert/alerta-temprana/avisos/multiples-vulnerabilidades-en-
productos-de-liferay?sstc=u64733nl500168  

Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del 
contracte. Crèdit pressupostari 

1. El pressupost base de licitació és de setanta-un mil nou-cents vint-i-tres euros (71.923,00 
€). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de cinquanta-nou mil quatre-cents 
quaranta euros amb cinquanta cèntims (59.440,50 €) més l’import de l'IVA  de dotze mil 
quatre-cents vuitanta-dos euros amb cinquanta cèntims (12.482,50 €) calculat al tipus del 
21 %.   

Aquest preu inclou totes les despeses directes i indirectes que el contractista hagi de 
realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de l’objecte del contracte.  

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació.